欠席届出書

福岡女子大学 アドミッションセンター長 殿

下記のとおり、欠席いたします。

記

届 出 日        年     月      日

入試区分 2025（令和 7）年度 外国人留学生 一般選抜

受験番号

試 験 場

いずれかに○をすること
韓国  ・  マレーシア

氏 名

欠席理由

以上

※ 志願者本人が自筆で作成してください。

※ 記入後、メールにて提出ください。

 ［提出先］ 福岡女子大学アドミッションセンター nyushi-qa@fwu.ac.jp

［締 切］ 2024年 12月 12日（木）